
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Addì, 14/08/2018

ORDINANZA  N° 66 del 14/08/2018

Oggetto: Modifiche temporanee e sperimentali alla planimetria del Mercato di Ca' Savio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 80 del 04.05.2018 è stato istituito, in forma 

sperimentale, un mercato annuale, da svolgersi tutti i venerdì mattina, in via di Ca’ Savio, 
nel tratto compreso fra le intersezioni con via Fausta e con le vie Brenta/Pisani;

- con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  96  del  12.06.2018  la  composizione 
merceologica del mercato in parola è stata parzialmente riformata, ferme le dimensioni e la 
localizzazione;

- con deliberazione di  Giunta Comunale in data  10.07.2018, immediatamente esecutiva,  è 
stata ulteriormente variata la composizione del mercato;

Richiamata la propria ordinanza n. 65/2018;

Considerato che si  rende necessario reiterare l’inversione dei  posteggi  n. 11 e n. 12 anche per la 
giornata mercatale di venerdì 17.08.2018, così come disposto con l’ordinanza sopra richiamata;

Rilevato, inoltre, che necessita sperimentare:
- la soppressione del posteggio n. 7, rinunciato, con contestuale traslazione del posteggio n. 6 

sull’area sin qui occupata dal posteggio n. 7 soppresso;
- la traslazione del posteggio n. 15 di fronte all’innesto di via Marocco, con dimensioni di mq 

40,00 (4,00x10,00), come da stralcio planimetrico qui allegato;

Ritenuto di limitare le misure sopra descritte alla giornata mercatale di venerdì 17.08.2018, fatta salva 
Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730

e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



la possibilità di assumere diverse determinazioni in seguito;

Richiamata la propria ordinanza gestionale n. 58/2018;

Visto l’art. 107 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Riconosciuta la propria competenza, ai sensi della determinazione R.G. n. 2312 del 29.12.2017;

ORDINA

1. Nella sola giornata mercatale di venerdì 17.08.2018 si procede:
a. ad inversione dei posteggi n. 11 e n. 12 del Mercato Sperimentale di Ca’ Savio, secondo 

le modalità stabilite con la precedente ordinanza n. 65/2018;
b. a soppressione del posteggio n. 7, rinunciato;
c. traslazione del posteggio n. 6 sul sedime precedentemente occupato dal posteggio n. 7, 

soppresso;
d. traslazione del posteggio n. 15 di fronte all’innesto di via Marocco, con dimensioni di 

mq 40,00 (4,00x10,00), come da stralcio planimetrico qui allegato

2. Data la natura transitoria degli spostamenti, non si dà luogo al rifacimento dei segni a terra,  
salvo che per il posteggio n. 15 traslato.

3. Continuano a trovare applicazione tutte le disposizioni della propria ordinanza n. 58/2018 che 
non siano in contrasto con la presente.

4. La presente ordinanza entra in vigore all’atto della sua pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e 
cessa di ogni effetto al termine delle operazioni mercatali di venerdì 17.08.2018.

5. La presente è notificata alle ditte interessate a mezzo PEC ed è trasmessa al Comando di Polizia 
Locale per il seguito di competenza.

Il Responsabile del Servizio
Tributi – Attività Economiche e Produttive – Demanio 

Dott. Davide Vallese

La presente ordinanza  è stata  pubblicata all'albo pretorio il 14/08/2018 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 29/08/2018.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA N° 66 del 14/08/2018

